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Assalamu’alaikum Wr. Wb. 
 

Dengan memanjatkan puji syukur kehadirat Tuhan 
Yang Maha Esa, kami menyambut dengan gembira atas 
terbitnya publikasi “ KECAMATAN NGALIYAN 
DALAM ANGKA TAHUN 2008 “ yang merupakan 
usaha serta partisipasi dari semua sumber data yang ada di 
wilayah Kecamatan Ngaliyan. 

  
Atas bantuan dan kerjasama semua Instansi terkait, 

terutama para Kepala Kelurahan yang telah dengan rutin 
memberikan laporan/data wilayah yang dipimpinnya, 
kami ucapkan terima kasih. 

 
Diharapkan pula buku ini dapat dipakai sebagai 

pedoman dan petunjuk serta dapat memenuhi harapan, 
khususnya membantu aparat pemerintah dalam 
melaksanakan tugas dan para konsumen data yang 
memerlukan. 

 
Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 
 

          Semarang,   Juli  2009 
                                       

       BADAN PUSAT STATISTIK 
                           KOTA SEMARANG 
                         K e p a l a, 
  
 
                   Dra. Hj. SITI SEDYATI, M.Si                           
           Pembina Tk. I         
                                             NIP. 195702171983032001 

         

                     
 

KATA PENGANTAR 
 
  

Buku “KECAMATAN NGALIYAN DALAM 
ANGKA TAHUN 2008 “ ini merupakan bentuk penyajian 
data yang setiap tahun kami laporkan kepada Instansi yang 
lebih tinggi dari tingkat Kecamatan maupun konsumen 
data.  

 
Apabila dalam penerbitan ini masih banyak 

dijumpai kekurangan, maka kritik dan saran yang bersifat 
membangun sangat kami harapkan, guna perbaikan untuk 
penerbitan mendatang. 

 
Terima kasih kami haturkan kepada Bapak Camat 

Ngaliyan, Bapak Kepala Kelurahan  se Kecamatan 
Ngaliyan serta Instansi yang telah membantu kami demi 
terlaksananya penerbitan buku ini.  

 
Akhirnya kami hanya dapat berdoa semoga buku 

ini berguna dan bermanfaat bagi para konsumen data. 
 
            

Semarang,    Juli  2009 
 

         KOORDINATOR  
       STATISTIK KECAMATAN 

                                     Ngaliyan 
  
 
                   EKO BUDI RAHMAYANTO                           
           Pengatur Tk.1         
                                             NIP. 197103141994021001 

    

SAMBUTAN 
KEPALA BPS KOTA SEMARANG 
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Tabel : 1.1. Tabel : 1.1. (lanjutan)

Semen
Kelurahan Tehnis Setengah Sederhana Kelurahan Tadah Lainnya tara Jumlah

Tehnis & Hujan Tdk diu-
Non Pu sahakan

(1) (2) (3) (4) (1) (5) (6) (7) (8)

01. Podorejo 0,00 61,00 0,00 01. Podorejo 28,00 0,00 0,00 89,00
02. Wates 0,00 0,00 0,00 02. Wates 175,00 0,00 0,00 175,00
03. Beringin 0,00 0,00 0,00 03. Beringin 0,00 0,00 0,00 0,00
04. Ngaliyan 0,00 0,00 0,00 04. Ngaliyan 2,00 0,00 0,00 2,00
05. Bambankerep 0,00 0,00 0,00 05. Bambankerep 0,00 0,00 3,00 3,00
06. Kalipancur 0,00 0,00 0,00 06. Kalipancur 5,00 0,00 0,00 5,00
07. Purwoyoso 0,00 0,00 0,00 07. Purwoyoso 0,00 0,00 0,00 0,00
08. Tambakaji 0,00 0,00 0,00 08. Tambakaji 0,00 0,00 0,00 0,00
09. Gondoriyo 0,00 23,00 0,00 09. Gondoriyo 0,00 0,00 0,00 23,00
10. Wonosari 19,00 0,00 0,00 10. Wonosari 0,00 0,00 0,00 19,00

Jumlah 19,00 84,00 0,00 Jumlah 210,00 0,00 3,00 316,00
2007 19,00 84,00 0,00 2007 210,00 0,00 3,00 316,00
2006 19,00 84,00 0,00 2006 210,00 0,00 3,00 316,00
2005 19,00 84,00 0,00 2005 210,00 0,00 3,00 213,00
2004 19,00 84,00 0,00 2004 210,00 0,00 3,00 316,00

Kecamatan Ngaliyan  Dalam Angka 2008                  - 1 - Kecamatan Ngaliyan  Dalam Angka 2008                                    - 2 -

The Width Use of Soil

In district Ngaliyan

Luas Penggunaan Tanah Luas Penggunaan Tanah

Tahun 2008 Tahun 2008

Di Kecamatan NgaliyanDi Kecamatan Ngaliyan

The Width Use of Soil

In district Ngaliyan

Beririgasi

(0,00 Ha) (0,00 Ha)

Tanah Sawah Tanah Sawah
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Tabel : 1.1. (lanjutan) Tabel : 1.1. (lanjutan)

Pekarangan Gembala, Kolam,
Kelurahan  & Halaman Tegal/ Pd.Rumput, Kelurahan Empang, Tambak Perke- Jumlah

Sekitar Kebun Lapangan, Rawa Bunan
DLL

(1) (9) (10) (11) (1) (12) (13) (14) (15)

01. Podorejo 69,70 247,40 698,00 01. Podorejo 0,00 0,00 0,00 1.015,10
02. Wates 153,00 37,00 16,00 02. Wates 0,00 0,00 0,00 206,00
03. Beringin 291,50 30,00 0,00 03. Beringin 0,00 0,00 0,00 321,50
04. Ngaliyan 230,90 294,10 0,00 04. Ngaliyan 0,00 0,00 0,00 525,00
05. Bambankerep 79,70 61,60 5,20 05. Bambankerep 0,00 0,00 0,00 146,50
06. Kalipancur 58,40 0,00 0,00 06. Kalipancur 0,00 0,00 0,00 58,40
07. Purwoyoso 135,00 99,10 0,00 07. Purwoyoso 0,00 0,00 0,00 234,10
08. Tambakaji 281,00 190,00 0,00 08. Tambakaji 0,00 0,00 0,00 471,00
09. Gondoriyo 139,10 65,00 18,90 09. Gondoriyo 0,00 0,00 0,00 223,00
10. Wonosari 232,60 65,50 0,00 10. Wonosari 0,00 0,00 0,00 298,10

Jumlah 1.670,90 1.089,70 738,10 Jumlah 0,00 0,00 0,00 3.498,70
2007 1.670,90 1.089,70 738,10 2007 0,00 0,00 0,00 3.498,70
2006 1.670,90 1.089,70 738,10 2006 0,00 0,00 0,00 3.498,70
2005 1.670,90 1.089,70 738,10 2005 0,00 0,00 0,00 3.498,70
2004 1.670,90 1.258,80 738,10 2004 0,00 0,00 0,00 3.667,80

Kecamatan Ngaliyan  Dalam Angka 2008                   - 3 - Kecamatan Ngaliyan  Dalam Angka 2008                                          - 4 -

In district Ngaliyan

The Width Use of Soil

In district Ngaliyan

(0,00 Ha)

The Width Use of Soil

Tanah Kering

Tahun 2008Tahun 2008

(0,00 Ha)

Tanah Kering

Luas Penggunaan Tanah

Di Kecamatan Ngaliyan

Luas Penggunaan Tanah

Di Kecamatan Ngaliyan
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Tabel : 1.1. (lanjutan) Tabel : 1.1. (Lanjutan)

Kelurahan Tehnis Setengah Sederhana Kelurahan Tanah Tanah Luas
tehmis & non PU Sawah Kering Seluruhnya

 
(1) (16) (17) (18) (1) (19) (20) (22)

01. Podorejo 700,00 0,00 0,00 01. Podorejo 89,00 1.015,10 1.104,10
02. Wates 130,00 0,00 0,00 02. Wates 175,00 206,00 381,00
03. Beringin 0,00 0,00 0,00 03. Beringin 0,00 321,50 321,50
04. Ngaliyan 0,00 0,00 0,00 04. Ngaliyan 2,00 525,00 527,00
05. Bambankerep 0,00 0,00 0,00 05. Bambankerep 3,00 146,50 149,50
06. Kalipancur 0,00 0,00 0,00 06. Kalipancur 5,00 58,40 63,40
07. Purwoyoso 0,00 0,00 0,00 07. Purwoyoso 0,00 234,10 234,10
08. Tambakaji 0,00 0,00 0,00 08. Tambakaji 0,00 471,00 471,00
09. Gondoriyo 0,00 0,00 0,00 09. Gondoriyo 23,00 223,00 246,00
10. Wonosari 0,00 0,00 5,90 10. Wonosari 19,00 298,10 323,00

 

Jumlah 830,00 0,00 5,90 Jumlah 316,00 3.498,70 3.820,60
2007 830,00 0,00 5,90 2007 316,00 3.498,70 3.820,60
2006 830,00 0,00 5,90 2006 316,00 3.498,70 3.820,60
2005 830,00 0,00 5,90 2005 316,00 3.498,70 3.820,60
2004 830,10 0,00 5,90 2004 316,00 3.667,80 3.989,70

Sumber Data : Monografi Kelurahan

Kecamatan Ngaliyan  Dalam Angka 2008                   - 5 - Kecamatan Ngaliyan  Dalam Angka 2008               - 6 -

Luas Tanah Yang DigunakanTanah Kering

(0,00 Ha)

The Width Use of Soil

In district Ngaliyan

The Width Use of Soil

In district Ngaliyan

Di Kecamatan Ngaliyan

Luas Penggunaan Tanah

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

(0,00 Ha)

Luas Penggunaan Tanah

Tahun 2008
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Tabel : 2.1. Tabel : 2.2.

Kelurahan Kepala SEKLUR / Staf Kelurahan RT RW Dasa
Kelurahan Kasie Biasa Wisma

(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4)

01. Podorejo 1 4 3 01. Podorejo 37 9 40
02. Wates 1 4 3 02. Wates 23 3 59
03. Beringin 1 4 3 03. Beringin 93 12 168
04. Ngaliyan 1 4 7 04. Ngaliyan 83 12 246
05. Bambankerep 1 5 2 05. Bambankerep 26 4 38
06. Kalipancur 1 6 5 06. Kalipancur 105 11 204
07. Purwoyoso 1 2 5 07. Purwoyoso 96 13 302
08. Tambakaji 1 5 5 08. Tambakaji 114 16 362
09. Gondoriyo 1 3 4 09. Gondoriyo 48 11 80
10. Wonosari 1 4 3 10. Wonosari 121 16 186

JUMLAH 10 41 40 Jumlah 746 107 1.685
2007 10 38 61 2007 786 105 1.685
2006 10 46 60 2006 702 104 1.573
2005 10 45 55 2005 657 99 1.316
2004 10 46 69 2004 640 97 1.316

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Banyaknya Perangkat Kelurahan

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Jabatan

In District Ngaliyan

The Number Of Sub  district Official

Banyaknya Rt, Rw Dan Dasa Wisma

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Banyaknya RT, RW & Dasa Wisma

The Number Of RT, RW and Dasa Wisma

In District Ngaliyan
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Tabel : 2.3. Tabel : 2.4.

Kelurahan Hansip Hansip Alat Kelurahan
Terlatih Pemadam

Kebakaran
(1) (2) (3) (4) (1)

01. Podorejo 100 39 0 01. Podorejo 0 1
02. Wates 24 2 0 02. Wates 0 1
03. Beringin 60 24 0 03. Beringin 0 1
04. Ngaliyan 58 35 0 04. Ngaliyan 0 1
05. Bambankerep 28 4 0 05. Bambankerep 0 1
06. Kalipancur 35 20 0 06. Kalipancur 0 1
07. Purwoyoso 108 108 16 07. Purwoyoso 0 1
08. Tambakaji 110 110 0 08. Tambakaji 0 1
09. Gondoriyo 20 10 0 09. Gondoriyo 0 1
10. Wonosari 84 35 20 10. Wonosari 0 1

Jumlah 627 387 36 Jumlah 0 10
2007 614 328 20 2007 0 10
2006 634 355 21 2006 0 10
2005 679 378 2 2005 0 10
2004 695 374 2 2004 0 10

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan

  
Kecamatan Ngaliyan Dalam Angka 2008            - 9 - Kecamatan Ngaliyan Dalam Angka 2008      - 10 - 

Anggota Hansip

In District Ngaliyan

The Number Of  Hansip and fire tools

Status Desa/Kelurahan

Di Kecamatan Ngaliyan

Sub District  Status
In District Ngaliyan

Banyaknya Anggota Hansip

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Desa Kelurahan

(2) (3)

Status Desa / Kelurahan

Tahun 2008
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Tabel : 2.5. Tabel : 2.6.

Kelurahan Sk Sk Lainnya Kelurahan Kategori Kategori Kategori
Mendagri Gubernur (Upt-Pmst) 1 2 3

(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4)

01. Podorejo 1 0 0 01. Podorejo 0 0 1
02. Wates 1 0 0 02. Wates 0 0 1
03. Beringin 1 0 0 03. Beringin 0 0 1
04. Ngaliyan 1 0 0 04. Ngaliyan 0 0 1
05. Bambankerep 1 0 0 05. Bambankerep 0 0 1
06. Kalipancur 1 0 0 06. Kalipancur 0 0 1
07. Purwoyoso 1 0 0 07. Purwoyoso 0 0 1
08. Tambakaji 1 0 0 08. Tambakaji 0 0 1
09. Gondoriyo 1 0 0 09. Gondoriyo 0 0 1
10. Wonosari 1 0 0 10. Wonosari 0 0 1

Jumlah 10 0 0 Jumlah 0 0 10
2007 10 0 0 2007 0 0 10
2006 10 0 0 2006 0 0 10
2005 10 0 0 2005 0 0 10
2004 10 0 0 2004 0 0 10

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Status Hukum Kelurahan

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Status Hukum

The law status of  village

In District Ngaliyan

Kategori Lkmd Menurut Kelurahan

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Kategori

The catagorical of  village

In District Ngaliyan
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Tabel : 2.7.

Kelurahan Swadaya Swakarsa Swa-
sembada

(1) (2) (3) (4)

01. Podorejo 0 0 1
02. Wates 0 0 1
03. Beringin 0 0 1
04. Ngaliyan 0 0 1
05. Bambankerep 0 0 1
06. Kalipancur 0 0 1
07. Purwoyoso 0 0 1
08. Tambakaji 0 0 1
09. Gondoriyo 0 0 1
10. Wonosari 0 0 1

Jumlah 0 0 10
2007 0 0 10
2006 0 0 10
2005 0 0 10
2004 0 0 10

Sumber Data : Monografi Kelurahan

Kecamatan Ngaliyan Dalam Angka 2008            - 13 -

Klasifikasi Kelurahan

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Klasifikasi

In District Ngaliyan

The Clacification Sub District
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Tabel : 3.1. Tabel : 3.1. (lanjutan)

Kelurahan Laki- Perempuan Jumlah Kelurahan Laki- Perempuan Jumlah
LAKI Laki

(1) (2) (3) (4) (1) (5) (6) (7)

01. Podorejo 2.724 2.789 5.513 01. Podorejo 0 0 0
02. Wates 1.955 1.882 3.837 02. Wates 0 0 0
03. Beringin 5.928 5.848 11.776 03. Beringin 0 0 0
04. Ngaliyan 5.824 6.438 12.262 04. Ngaliyan 0 0 0
05. Bambankerep 2.191 2.168 4.359 05. Bambankerep 0 0 0
06. Kalipancur 8.407 8.413 16.820 06. Kalipancur 0 0 0
07. Purwoyoso 7.406 7.492 14.898 07. Purwoyoso 0 0 0
08. Tambakaji 9.957 9.625 19.582 08. Tambakaji 0 0 0
09. Gondoriyo 1.841 1.841 3.682 09. Gondoriyo 0 0 0
10. Wonosari 8.291 8.078 16.369 10. Wonosari 10 0 10

Jumlah 54.524 54.574 109.098 Jumlah 10 0 10
2007 52.408 52.407 104.815 2007 10 0 10
2006 51.104 51.124 102.228 2006 10 0 10
2005 49.687 49.795 99.482 2005 7 0 7
2004 47.783 47.551 95.334 2004 7 0 7

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Banyaknya Penduduk

Menurut Warganegara

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Jumlah Penduduk WNA

Banyaknya Penduduk

Menurut Warganegara

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008
The Number Of Population  according To Citizens

In District Ngaliyan

The Number Of Population  according To Citizens

In District Ngaliyan

Jumlah Penduduk WNI
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Tabel : 3.1. (lanjutan) Tabel : 3.2.

Kelurahan Laki- Perempuan Jumlah Kelurahan
Laki L P L P

(1) (8) (9) (10) (1) (2) (3) (4) (5)

01. Podorejo 2.724 2.789 5.513 01. Podorejo 55 67 202 195
02. Wates 1.955 1.882 3.837 02. Wates 63 77 187 157
03. Beringin 5.928 5.848 11.776 03. Beringin 318 276 739 686
04. Ngaliyan 5.824 6.438 12.262 04. Ngaliyan 181 186 470 499
05. Bambankerep 2.191 2.168 4.359 05. Bambankerep 90 99 192 180
06. Kalipancur 8.407 8.413 16.820 06. Kalipancur 338 319 739 703
07. Purwoyoso 7.406 7.492 14.898 07. Purwoyoso 288 291 622 567
08. Tambakaji 9.957 9.625 19.582 08. Tambakaji 406 365 889 808
09. Gondoriyo 1.841 1.841 3.682 09. Gondoriyo 104 83 207 206
10. Wonosari 8.301 8.078 16.379 10. Wonosari 347 348 815 734

Jumlah 54.534 54.574 109.108 Jumlah 2.190 2.111 5.063 4.736
2007 52.418 52.407 104.825 2007 2.099 2.024 4.856 4.539
2006 51.114 51.124 102.238 2006 2.044 1.973 4.728 4.420
2005 49.694 49.795 99.489 2005 7.032 7.047 4.811 4.819
2004 47.790 47.551 95.341 2004 7.516 7.126 4.702 4.745

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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The Number Of Population  According To Age Group

0 - 4 5  - 9
Jumlah Penduduk WNI+WNA

Banyaknya Penduduk

Menurut Kelompok Umur

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008
The Number Of Population  according To Citizens

Banyaknya Penduduk

Menurut Warganegara

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Kelompok Umur

In District Ngaliyan In District Ngaliyan
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Tabel : 3.2. (lanjutan) Tabel : 3.2. (lanjutan)

Kelurahan Kelurahan
L P L P L P L P

(1) (6) (7) (8) (9) (1) (10) (11) (12) (13)

01. Podorejo 251 254 276 272 01. Podorejo 281 272 290 272
02. Wates 191 176 194 167 02. Wates 144 162 182 181
03. Beringin 617 640 441 407 03. Beringin 345 379 408 480
04. Ngaliyan 534 617 599 662 04. Ngaliyan 549 558 559 540
05. Bambankerep 200 190 207 209 05. Bambankerep 179 180 233 261
06. Kalipancur 877 812 812 793 06. Kalipancur 722 711 792 788
07. Purwoyoso 560 590 604 565 07. Purwoyoso 636 642 880 898
08. Tambakaji 875 840 833 748 08. Tambakaji 841 863 1.079 1.026
09. Gondoriyo 165 169 151 123 09. Gondoriyo 164 138 150 146
10. Wonosari 851 807 709 716 10. Wonosari 635 636 746 759

Jumlah 5.121 5.093 4.826 4.663 Jumlah 4.495 4.542 5.319 5.350
2007 4.914 4.888 4.638 4.481 2007 4.324 4.365 5.125 5.144
2006 4.791 4.766 4.528 4.378 2006 4.221 4.263 5.001 5.023
2005 4.436 4.445 4.707 4.717 2005 4.551 4.559 5.019 5.028
2004 4.344 4.323 4.551 4.679 2004 4.329 4.508 4.758 4.857

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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10 - 14 15  - 19
Kelompok Umur

20 - 24 25  - 29

Menurut Kelompok Umur

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Banyaknya PendudukBanyaknya Penduduk

Menurut Kelompok Umur

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Kelompok Umur

The Number Of Population  According To Age Group

In District Ngaliyan

The Number Of Population  According To Age Group

In District Ngaliyan
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Tabel : 3.2. (lanjutan) Tabel : 3.2. (lanjutan)

Kelurahan Kelurahan
L P L P L P L P

(1) (14) (15) (16) (17) (1) (18) (19) (20) (21)

01. Podorejo 234 276 255 257 01. Podorejo 204 213 195 207
02. Wates 186 211 190 186 02. Wates 158 155 133 108
03. Beringin 487 665 799 851 03. Beringin 701 583 447 328
04. Ngaliyan 476 542 485 644 04. Ngaliyan 515 725 546 551
05. Bambankerep 265 228 176 197 05. Bambankerep 169 148 150 147
06. Kalipancur 689 746 688 856 06. Kalipancur 766 858 729 687
07. Purwoyoso 806 779 719 733 07. Purwoyoso 549 585 482 552
08. Tambakaji 978 1.027 975 1.011 08. Tambakaji 779 779 685 701
09. Gondoriyo 167 236 205 210 09. Gondoriyo 165 170 123 128
10. Wonosari 707 842 947 959 10. Wonosari 844 805 641 506

Jumlah 4.996 5.552 5.438 5.904 Jumlah 4.850 5.022 4.131 3.914
2007 4.806 5.327 5.226 5.665 2007 4.655 4.820 3.968 3.761
2006 4.690 5.186 5.087 5.519 2006 4.536 4.707 3.871 3.673
2005 4.593 4.604 3.604 3.610 2005 2.996 3.004 2.452 2.457
2004 4.409 4.641 3.541 3.454 2004 3.113 2.749 2.356 2.356

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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40 - 44 45  - 49

Menurut Kelompok Umur

Kelompok Umur
30 - 34 35  - 39

The Number Of Population  According To Age Group The Number Of Population  According To Age Group

Banyaknya Penduduk

Menurut Kelompok Umur

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Kelompok Umur

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Banyaknya Penduduk

In District NgaliyanIn District Ngaliyan
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Tabel : 3.2. (Lanjutan) Tabel : 3.2. (lanjutan)

Kelurahan Kelurahan
L P L P L P L P

(1) (22) (23) (24) (25) (1) (26) (27) (28) (29)

01. Podorejo 137 145 107 94 01. Podorejo 65 69 69 91
02. Wates 102 93 56 55 02. Wates 44 45 49 36
03. Beringin 271 200 132 98 03. Beringin 50 57 78 87
04. Ngaliyan 420 332 196 188 04. Ngaliyan 104 113 83 127
05. Bambankerep 103 89 75 52 05. Bambankerep 38 61 43 44
06. Kalipancur 593 456 282 210 06. Kalipancur 132 140 86 110
07. Purwoyoso 419 440 328 262 07. Purwoyoso 168 175 154 164
08. Tambakaji 594 471 399 305 08. Tambakaji 200 207 185 177
09. Gondoriyo 90 78 38 35 09. Gondoriyo 22 19 26 44
10. Wonosari 423 314 226 173 10. Wonosari 111 123 115 117

Jumlah 3.153 2.618 1.838 1.471 Jumlah 932 1.008 887 995
2007 3.030 2.516 1.773 1.417 2007 900 970 857 955
2006 2.958 2.457 1.733 1.385 2006 882 947 832 935
2005 1.978 1.981 1.559 1.562 2005 1.180 1.180 778 781
2004 2.007 1.873 1.578 1.536 2004 1.155 1.123 718 813

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Banyaknya Penduduk

Menurut Kelompok Umur

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Kelompok Umur
60 - 64 65 - 69

The Number Of Population  According To Age Group

In District Ngaliyan

Banyaknya Penduduk

Menurut Kelompok Umur

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Kelompok Umur
50 - 54 55  - 59

The Number Of Population  According To Age Group

In District Ngaliyan
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Tabel : 3.2. (lanjutan)

Kelurahan
L P L P

(1) (26) (27) (28) (29)

01. Podorejo 63 47 41 58
02. Wates 44 36 33 38
03. Beringin 45 47 50 64
04. Ngaliyan 50 58 59 97
05. Bambankerep 39 37 33 46
06. Kalipancur 82 101 79 121
07. Purwoyoso 77 105 115 144
08. Tambakaji 119 127 121 172
09. Gondoriyo 29 29 34 26
10. Wonosari 67 113 116 126

JUMLAH 615 700 680 892
2007 590 681 657 854
2006 575 656 637 836
2005 1.180 1.180 778 781
2004 1.155 1.123 718 813

Sumber Data : Monografi Kelurahan
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70 - 74 75  +

Banyaknya Penduduk

Menurut Kelompok Umur

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008
The Number Of Population  According To Age Group

In District Ngaliyan

Kelompok Umur
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Tabel : 3.2. (lanjutan) Tabel : 3.2. (lanjutan)

Kelurahan Laki- Perempuan Jumlah Kel. Umur Laki- Perempuan Jumlah
Laki Laki

(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4)
 0 - 4 2.190 2.111 4.301

01. Podorejo 2.724 2.789 5.513 5 - 9 5.063 4.736 9.799
02. Wates 1.955 1.882 3.837 10 - 14 5.121 5.093 10.214
03. Beringin 5.928 5.848 11.776 15 - 19 4.826 4.663 9.489
04. Ngaliyan 5.824 6.438 12.262 20 -24 4.495 4.542 9.037
05. Bambankerep 2.191 2.168 4.359 25 - 29 5.319 5.350 10.669
06. Kalipancur 8.407 8.413 16.820 30 - 34 4.996 5.552 10.548
07. Purwoyoso 7.406 7.492 14.898 35 -39 5.438 5.904 11.342
08. Tambakaji 9.957 9.625 19.582 40 - 44 4.850 5.022 9.872
09. Gondoriyo 1.841 1.841 3.682 45 -49 4.131 3.914 8.045
10. Wonosari 8.301 8.078 16.379 50 - 54 3.153 2.618 5.771

55 - 59 1.838 1.474 3.312
60 - 64 932 1.008 1.940

Jumlah 54.534 54.574 109.108 65 - 69 887 995 1.882
2007 52.418 52.407 104.825 70 - 74 615 700 1.315
2006 51.114 51.124 102.238 75 + 680 892 1.572
2005 49.696 49.794 99.490 JUMLAH 54.534 54.574 109.108
2004 49.077 48.783 97.860 2007 52.418 52.407 104.825

2006 51.114 51.124 102.238
Sumber Data : Monografi Kelurahan 2005 49.696 49.794 99.490

2004 49.077 48.783 97.860
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Banyak Penduduk

Banyaknya Penduduk

Menurut Kelompok Umur

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Banyak Penduduk

Banyaknya Penduduk

Menurut Kelompok Umur

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008
The Number Of Population  According To Age Group

In District Ngaliyan In District Ngaliyan

The Number Of Population  According To Age Group
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Tabel : 3.3 Tabel : 3.3 (lanjutan)

Kelurahan Tidak Belum Tidak  Kelurahan
Sekolah Tmt SD Tamat SD SLTP SLTA D.III PT

SD
(1) (2) (3) (4) (5) (1) (6) (7) (8) (9)

01. Podorejo 213 1.059 1.472 1.821 01. Podorejo 587 154 20 49
02. Wates 400 543 212 1.291 02. Wates 757 375 20 45
03. Beringin 73 2.210 812 1.920 03. Beringin 1.652 2.100 898 1.457
04. Ngaliyan 1.873 1.521 562 2.111 04. Ngaliyan 2.299 2.120 598 781
05. Bambankerep 93 812 347 1.087 05. Bambankerep 979 495 131 35
06. Kalipancur 787 1.301 2.307 3.241 06. Kalipancur 2.730 3.185 1.202 1.053
07. Purwoyoso 458 1.267 456 2.892 07. Purwoyoso 3.032 5.548 348 305
08. Tambakaji 2.007 2.214 1.100 4.691 08. Tambakaji 3.683 314 1.000 893
09. Gondoriyo 161 112 105 1.687 09. Gondoriyo 735 498 42 48
10. Wonosari 204 1.375 1.611 3.412 10. Wonosari 4.724 4.144 307 812

Jumlah 6.269 12.414 8.984 24.153 Jumlah 21.178 18.933 4.566 5.478
2007 6.584 11.335 9.184 23.019 2007 20.418 21.245 4.376 4.541
2006 7.482 16.632 5.148 17.948 2006 19.145 26.137 4.249 5.465
2005 7.681 11.260 8.650 15.801 2005 16.376 22.238 3.625 4.160
2004 6.365 8.608 8.141 15.900 2004 16.469 22.333 3.662 4.216

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Tingkat Pendidikan Tingkat Pendidikan

Banyaknya Penduduk Menurut Tingkat Pendidikan Banyaknya Penduduk Menurut Tingkat Pendidikan

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

The Number Of Population Based On Education
In District Ngaliyan

The Number Of Population Based On Education
In District Ngaliyan
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Tabel : 3.4 Tabel : 3.4. (Lanjutan)

Kelurahan Islam Kristen Kristen Kelurahan Budha Hindu Lainnya
Katholik Protestan

(1) (2) (3) (4) (1) (5) (6) (7)

01. Podorejo 5.457 17 25  01. Podorejo 6 8 0
02. Wates 3.804 21 7  02. Wates 0 5 0
03. Beringin 10.690 468 484  03. Beringin 108 26 0
04. Ngaliyan 10.411 889 792  04. Ngaliyan 84 86 0
05. Bambankerep 3.929 330 98  05. Bambankerep 1 1 0
06. Kalipancur 12.732 1.673 1.868  06. Kalipancur 255 292 0
07. Purwoyoso 12.135 917 1.161  07. Purwoyoso 367 318 0
08. Tambakaji 18.287 555 693  08. Tambakaji 24 23 0
09. Gondoriyo 3.526 98 58  09. Gondoriyo 0 0 0
10. Wonosari 15.892 249 191  10. Wonosari 15 32 0

Jumlah 96.863 5.217 5.377  Jumlah 860 791 0
2007 93.150 5.017 5.198 2007 787 733 0
2006 91.295 4.959 4.760 2006 620 599 5
2005 86.653 4.702 4.640 2005 552 657 225
2004 86.759 4.587 4.741 2004 646 569 581

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Banyaknya Penduduk

Menurut Pemeluk Agama

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Pemeluk AgamaPemeluk Agama

Banyaknya Penduduk

Menurut Pemeluk Agama

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

In District Ngaliyan

The Number Of  Population According To Religion The Number Of  Population According To Religion

In District Ngaliyan
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Tabel : 3.5. Tabel : 3.5. (lanjutan)

Kelurahan Petani Petani Nelayan Pengusa- Kelurahan Buruh Brh Ba- Peda- Angkut-
Sendiri Sendiri Ha Industri Ngunan Gang An

(1) (2) (3) (4) (5) (1) (6) (7) (8) (9)

01. Podorejo 1.192 80 0 67 01. Podorejo 318 100 88 63
02. Wates 138 358 0 38 02. Wates 285 25 110 28
03. Beringin 98 200 0 45 03. Beringin 1.701 340 133 13
04. Ngaliyan 250 285 0 17 04. Ngaliyan 2.642 107 80 68
05. Bambankerep 1.028 58 0 114 05. Bambankerep 1.288 292 142 11
06. Kalipancur 754 700 0 264 06. Kalipancur 1.960 1.581 862 730
07. Purwoyoso 340 308 0 599 07. Purwoyoso 1.001 555 507 561
08. Tambakaji 48 154 1 252 08. Tambakaji 4.115 27 333 580
09. Gondoriyo 332 45 0 5 09. Gondoriyo 688 39 89 68
10. Wonosari 28 158 0 2.148 10. Wonosari 4.797 942 350 320

Jumlah 4.208 2.346 1 3.549 Jumlah 18.795 4.008 2.694 2.442
2007 4.321 2.400 1 3.515 2007 17.740 4.136 2.583 2.433
2006 4.487 1.892 1 2.659 2006 15.850 3.407 3.413 3.407
2005 4.885 2.075 1 5.474 2005 14.688 3.119 2.360 2.942
2004 3.594 2.079 0 2.512 2004 15.254 3.280 2.360 2.942

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Mata Pencaharian Penduduk

The Number Of  Population People According To Their Livelihood

Banyaknya Penduduk Banyaknya Penduduk

Menurut Mata Pencaharian Menurut Mata Pencaharian

Di Kecamatan Ngaliyan Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008 Tahun 2008

Mata Pencaharian Penduduk

The Number Of  Population People According To Their Livelihood
In District NgaliyanIn District Ngaliyan
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Tabel : 3.5. (lanjutan) Tabel : 3.6

Kelurahan Pns / Pensiunan JASA / Kelurahan P I L I U D Kon-
Abri Lainnya Dom

(1) (10) (11) (12) (1) (2) (3) (4) (5)

01. Podorejo 96 24 1.068 01. Podorejo 181 0 19 754
02. Wates 28 25 33 02. Wates 115 2 0 490
03. Beringin 1.050 64 24 03. Beringin 467 172 113 1.333
04. Ngaliyan 2.089 2.520 0 04. Ngaliyan 251 190 249 1.165
05. Bambankerep 191 21 81 05. Bambankerep 137 14 4 540
06. Kalipancur 636 1.968 2.587 06. Kalipancur 584 260 108 1.360
07. Purwoyoso 1.432 470 1.352 07. Purwoyoso 312 155 65 1.753
08. Tambakaji 950 351 642 08. Tambakaji 252 155 131 2.166
09. Gondoriyo 140 26 152 09. Gondoriyo 81 45 26 713
10. Wonosari 1.349 312 1.748 10. Wonosari 1.155 105 114 2.104

Jumlah 7.961 5.781 7.687 Jumlah 3.535 1.098 829 12.378
2007 7.893 5.778 7.521 2007 2.911 1.201 659 12.463
2006 8.843 2.945 12.029 2006 2.866 1.284 566 10.292
2005 9.178 3.214 11.073 2005 2.789 2.068 749 9.706
2004 5.641 3.133 10.563 2004 2.789 2.068 676 11.354

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Banyaknya Akseptor Kb

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Banyaknya Penduduk

Menurut Mata Pencaharian

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Mata Pencaharian Penduduk

In District Ngaliyan

Lainnya

Akseptor Kb

The Number Of  Population People According To Their Livelihood

The Number Of KB Family Planing Acceptors

In District Ngaliyan
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Tabel : 3.7

Kelurahan Sehat Kurang Punya
Sehat Jamban

(1) (2) (3) (4)

01. Podorejo 612 501 622
02. Wates 264 316 264
03. Beringin 1.946 36 1.946
04. Ngaliyan 2.567 80 2.507
05. Bambankerep 560 32 548
06. Kalipancur 2.692 16 2.692
07. Purwoyoso 3.439 25 3.439
08. Tambakaji 2.824 40 2.824
09. Gondoriyo 334 90 340
10. Wonosari 2.300 320 2.300

Jumlah 17.538 1.456 17.482
2007 17.462 1.493 17.401
2006 17.462 1.493 17.401
2005 15.415 4.465 2.708
2004 17.107 1.715 16.380

Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Banyaknya Rumah Sehat

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Jumlah Rumah

The Number Of  Home Tools

In District Ngaliyan

http
://

se
m

ar
an

gko
ta

.b
ps.

go.id



Tabel : 4.1. Tabel : 4.2.

Kelurahan Kelurahan

(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4)

01. Podorejo 2 60 3 01. Podorejo 4 696 32

02. Wates 2 80 6 02. Wates 3 681 29

03. Beringin 6 420 21 03. Beringin 2 431 30

04. Ngaliyan 2 262 7 04. Ngaliyan 8 1.705 74

05. Bambankerep 1 57 2 05. Bambankerep 0 0 0

06. Kalipancur 7 400 32 06. Kalipancur 4 310 58

07. Purwoyoso 7 375 25 07. Purwoyoso 11 2.175 115

08. Tambakaji 11 181 34 08. Tambakaji 7 1.351 55

09. Gondoriyo 2 75 3 09. Gondoriyo 0 0 0

10. Wonosari 4 145 14 10. Wonosari 5 1.227 31

JUMLAH 44 2.055 147 Jumlah 44 8.576 424

2007 44 2.055 147 2007 44 8.576 424

2006 39 2.332 179 2006 45 9.316 436

2005 41 2.185 145 2005 69 8.482 408

2004 40 2.076 138 2004 39 8.058 388

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Banyaknya Sekolah, Murid Dan Guru SD

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Sekolah Dasar

The Number Of School,Students,Teachers,Of Elemetary  School
In District Ngaliyan

Banyaknya Sekolah, Murid Dan Guru TK

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

The Number Of School,Students,Teachers,Of Pre Elementary School
In District Ngaliyan

Sekolah Murid Guru
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Sekolah Murid Guru
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Tabel : 4.3. Tabel : 4.4.

Kelurahan Kelurahan

(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4)

01. Podorejo 1 251 20 01. Podorejo 0 0 0

02. Wates 0 0 0 02. Wates 0 0 0

03. Beringin 1 155 19 03. Beringin 0 0 0

04. Ngaliyan 1 876 42 04. Ngaliyan 0 0 0

05. Bambankerep 0 0 0 05. Bambankerep 1 1.117 68

06. Kalipancur 1 198 20 06. Kalipancur 0 0 0

07. Purwoyoso 2 1.010 56 07. Purwoyoso 0 0 0

08. Tambakaji 1 41 15 08. Tambakaji 1 928 56

09. Gondoriyo 0 0 0 09. Gondoriyo 0 0 0

10. Wonosari 2 118 25 10. Wonosari 1 735 64

Jumlah 9 2.649 197 Jumlah 3 2.780 188

2007 9 2.649 197 2007 3 2.780 188

2006 9 2.731 186 2006 3 2.885 200

2005 11 2.483 179 2005 6 2.399 182

2004 7 2.359 170 2004 4 2.279 173
    

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Murid Guru

Banyaknya Sekolah, Murid Dan Guru SLTA

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Sekolah Lanjutan Tingkat Atas

The Number Of School,Students,Teachers,Of  Senior High  Schoo8
In District Ngaliyan

Banyaknya Sekolah, Murid Dan Guru SLTP

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Sekolah Lanjutan Tingkat Pertama

The Number Of School,Students,Teachers,Of  Junior High  School
In District Ngaliyan

Sekolah Murid Guru Sekolah
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Tabel : 4.5. Tabel : 4.6.

Kelurahan Kelurahan

(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4)

01. Podorejo 0 0 0 01. Podorejo 5 22 0

02. Wates 0 0 0 02. Wates 2 14 0

03. Beringin 0 0 0 03. Beringin 14 9 1

04. Ngaliyan 0 0 0 04. Ngaliyan 10 12 2

05. Bambankerep 0 0 0 05. Bambankerep 4 6 3

06. Kalipancur 0 0 0 06. Kalipancur 12 11 1

07. Purwoyoso 0 0 0 07. Purwoyoso 18 38 4

08. Tambakaji 2 4.220 473 08. Tambakaji 23 39 4

09. Gondoriyo 0 0 0 09. Gondoriyo 15 7 0

10. Wonosari 1 26 12 10. Wonosari 11 37 1

Jumlah 3 4.246 485 Jumlah 114 195 16

2007 3 4.246 485 2007 114 195 16

2006 3 9.316 508 2006 100 187 11

2005 9 8.482 505 2005 85 161 13

2004 3 8.058 480 2004 79 155 13

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Masjid

Banyaknya Tempat Ibadah

Di  Kecamatan  Ngaliyan

Tahun :  2008

The Number of Praying Places

in Ngaliyan District in 2008

Akademi/Pt

Mushola Gereja

Banyaknya Sekolah, Mahasiswa Dan Dosen

Akademi/PT Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

The Number Of School,Students, And Lecturers
In District Ngaliyan

Sekolah

Akademi/PT

Mahasiswa Dosen
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Tabel : 4.7 Tabel : 4.7 (Lanjutan)

Kelurahan Kelurahan Rekreasi Rekresi Gedung
Non Alami Sejarah Pertemuan

(1) (2) (3) (4) (1) (5) (6) (7)

01. Podorejo 0 0 0 01. Podorejo 0 0 0

02. Wates 0 0 0 02. Wates 0 0 0

03. Beringin 0 0 0 03. Beringin 0 0 0

04. Ngaliyan 0 0 0 04. Ngaliyan 1 0 1

05. Bambankerep 0 0 0 05. Bambankerep 0 0 0

06. Kalipancur 0 0 0 06. Kalipancur 0 0 0

07. Purwoyoso 0 0 0 07. Purwoyoso 0 0 0

08. Tambakaji 0 0 1 08. Tambakaji 0 0 2

09. Gondoriyo 0 0 0 09. Gondoriyo 0 0 0

10. Wonosari 0 0 0 10. Wonosari 1 0 0

Jumlah 0 0 1 Jumlah 2 0 3

2007 0 0 1 2007 2 0 3

2006 0 0 1 2006 2 0 3

2005 0 0 1 2005 1 0 2

2004 0 0 1 2004 1 0 2

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Banyaknya Sarana Rekreasi

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Banyaknya Sarana Rekreasi

Di Kecamatan Ngaliyan

Tahun 2008

Tempat RekreasiTempat Rekreasi

Bioskop Wayang Orang Rekreasi Alam

The Number Of  Park The Number Of  Park
In District Ngaliyan In District Ngaliyan
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Tabel : 4.8 Tabel : 4.8 (lanjutan)

Kelurahan Rumah Rumah Sakit Rumah Kelurahan Dokter Bidan Paramedis/
Sakit Bersalin Bersalin Praktek Perawat

(1) (2) (3) (4) (1) (8) (9) (10)

01. Podorejo 0 0 0 01. Podorejo 0 1 0

02. Wates 0 0 0 02. Wates 0 1 0

03. Beringin 0 0 0 03. Beringin 3 4 0

04. Ngaliyan 1 0 0 04. Ngaliyan 5 3 0

05. Bambankerep 0 0 0 05. Bambankerep 1 0 0

06. Kalipancur 0 0 0 06. Kalipancur 1 4 0

07. Purwoyoso 0 2 2 07. Purwoyoso 8 5 0

08. Tambakaji 1 0 0 08. Tambakaji 16 3 0

09. Gondoriyo 0 0 0 09. Gondoriyo 1 0 0

10. Wonosari 0 0 0 10. Wonosari 5 6 0

Jumlah 2 2 2 JUMLAH 40 27 0

2007 2 2 2 2007 40 8 0

2006 2 2 2 2006 37 0 0

2005 1 2 2 2005 37 0 0

2004 1 2 2 2004 37 0 0

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Tabel : 4.8 (Lanjutan)

Kelurahan Tenaga Dukun Posyandu
Dokter Bayi

(1) (11) (12) (13)

01. Podorejo 0 2 8

02. Wates 0 2 5

03. Beringin 5 0 14

04. Ngaliyan 7 1 15

05. Bambankerep 0 0 7

06. Kalipancur 11 3 11

07. Purwoyoso 8 2 14

08. Tambakaji 17 2 30

09. Gondoriyo 1 0 10

10. Wonosari 11 3 16

Jumlah 60 15 130

2007 60 15 130

2006 54 15 131

2005 54 13 116

2004 108 26 116

Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Tabel : 5.1 Tabel : 5.1 ( Lanjutan )

Sapi Sapi Kambing/ Ayam Ayam

Kelurahan Perah Biasa Kerbau Kuda Kelurahan Babi Domba Kampung Ras

(1) (2) (3) (4) (5) (1) (6) (7) (8) (9)

01. Podorejo 48 90 390 0 01. Podorejo 0 378 1.000 2.000

02. Wates 10 120 81 0 02. Wates 0 70 1.000 0

03. Beringin 0 0 0 0 03. Beringin 0 98 2.798 250

04. Ngaliyan 0 15 0 0 04. Ngaliyan 0 195 5.370 0

05. Bambankerep 0 187 0 0 05. Bambankerep 0 49 215 0

06. Kalipancur 0 188 100 0 06. Kalipancur 0 401 2.824 0

07. Purwoyoso 0 24 0 0 07. Purwoyoso 0 25 40 0

08. Tambakaji 6 19 2 0 08. Tambakaji 0 122 300 40

09. Gondoriyo 0 14 0 0 09. Gondoriyo 0 77 1.048 0

10. Wonosari 0 39 8 0 10. Wonosari 0 44 3.112 0

Jumlah 64 696 581 0 Jumlah 0 1.459 17.707 2.290

2007 53 683 570 0 2007 0 1.384 17.696 2.260

2006 6 542 569 0 2006 0 1.711 18.983 2.500

2005 6 542 569 0 2005 0 1.711 18.983 2.500

2004 6 542 569 0 2004 0 1.711 18.983 2.500

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Tabel : 5.1 ( Lanjutan )

Itik

Kelurahan Itik Manila Angsa Lainnya

(1) (10) (11) (12) (13)

01. Podorejo 120 0 0 0

02. Wates 222 0 50 0

03. Beringin 0 0 9 0

04. Ngaliyan 0 0 15 0

05. Bambankerep 0 0 0 0

06. Kalipancur 0 0 0 0

07. Purwoyoso 30 0 27 0

08. Tambakaji 183 0 0 0

09. Gondoriyo 160 0 2 0

10. Wonosari 89 0 0 0

Jumlah 804 0 103 0

2007 462 0 103 0

2006 424 0 97 100

2005 424 0 97 100

2004 424 0 95 98

Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Tabel : 6.1 Tabel : 6.1 (Lanjutan)

Kelurahan Pasar Pasar Pasar Kelurahan Gedung Hotel Losmen
Umum Ikan Hewan Olahraga   

(1) (2) (3) (4) (1) (5) (6) (7)

01. Podorejo 0 0 0 01. Podorejo 0 0 0

02. Wates 0 0 0 02. Wates 0 0 0

03. Beringin 0 0 0 03. Beringin 0 0 0

04. Ngaliyan 1 0 0 04. Ngaliyan 1 0 0

05. Bambankerep 0 0 0 05. Bambankerep 0 0 0

06. Kalipancur 0 0 0 06. Kalipancur 0 0 0

07. Purwoyoso 2 0 0 07. Purwoyoso 0 0 0

08. Tambakaji 0 0 0 08. Tambakaji 1 2 0

09. Gondoriyo 0 0 0 09. Gondoriyo 0 0 0

10. Wonosari 1 0 0 10. Wonosari 0 0 0

Jumlah 4 0 0 Jumlah 2 2 0

2007 4 0 0 2007 2 2 0

2006 4 0 0 2006 2 2 0

2005 3 0 0 2005 1 1 0

2004 3 0 0 2004 1 1 0

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Tabel : 6.2 Tabel : 6.2 ( Lanjutan )

Daihat- Colt/ MOBIL SEPEDA

Kelurahan Bus Minibus Su/Ang- Isuzu/ Kelurahan Truk Dinas & Motor Becak

Kutan Taxi PRIBADI

(1) (2) (3) (4) (5) (1) (6) (7) (8) (9)

01. Podorejo 0 0 0 15 01. Podorejo 10 40 441 0

02. Wates 0 0 0 0 02. Wates 0 21 276 0

03. Beringin 0 0 3 0 03. Beringin 4 367 3.547 0

04. Ngaliyan 3 0 0 11 04. Ngaliyan 0 293 1.075 0

05. Bambankerep 0 0 5 0 05. Bambankerep 5 25 368 3

06. Kalipancur 0 0 0 2 06. Kalipancur 5 1.431 578 871

07. Purwoyoso 5 0 70 35 07. Purwoyoso 0 530 1.990 85

08. Tambakaji 3 0 10 172 08. Tambakaji 6 561 2.398 0

09. Gondoriyo 0 0 0 7 09. Gondoriyo 3 48 588 0

10. Wonosari 2 0 6 7 10. Wonosari 6 81 511 5

Jumlah 13 0 94 249 Jumlah 39 3.397 11.772 964

2007 13 0 99 245 2007 35 3.365 11.286 964

2006 10 0 106 81 2006 23 3.204 8.155 961

2005 10 0 106 81 2005 23 3.204 8.155 961

2004 10 0 106 81 2004 22 3.204 8.125 961

Sumber Data : Monografi Kelurahan Sumber Data : Monografi Kelurahan
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Tabel : 6.3

Kelurahan Radio Televesi Telepon

(1) (2) (3) (4)

01. Podorejo 478 798 30

02. Wates 135 249 47

03. Beringin 3.371 1.998 822

04. Ngaliyan 530 1.185 1.102

05. Bambankerep 221 421 33

06. Kalipancur 9.976 11.667 8.775

07. Purwoyoso 1.730 2.597 525

08. Tambakaji 2.151 3.528 821

09. Gondoriyo 252 444 64

10. Wonosari 2.032 782 725

Jumlah 20.876 23.669 12.944

2007 20.862 23.560 12.944

2006 20.840 23.560 12.944

2005 20.840 22.447 11.959

2004 21.014 23.902 12.490

Sumber Data : Monografi Kelurahan
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